МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ №104 г.

ЧЕЛЯБИНСКА»

Ул. Братьев Кашириных, 103-б, тел. (351) 797-23-15

ПРИКАЗ

01.09.2022         № __ п. __

Об утверждении основной

образовательной программы

основного общего образования

(обновлённый ФГОС ООО) на

2022-2027 уч.г.

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от  30.08.2022г.) в

целях обеспечения эффективной организации  образовательного процесса в 5-9 классах

МАОУ «СОШ №104 г. Челябинска»  в соответствии с требованиями обновленных ФГОС

ООО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу основного общего

образования  МАОУ «СОШ №104 г. Челябинска» по обновленным

ФГОС на период с 2022 по 2027 год.

2. Осуществлять  образовательный процесс в 5 классах в соответствии с

положениями и подходами, заложенными в основную образовательную

программу основного общего образования МАОУ «СОШ №104 г.

Челябинска».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №104   Петрова О.В.

Администратор
Пишущая машинка
77         8

		2022-11-29T11:49:51+0300
	Петрова Ольга Викторовна
	Я являюсь автором этого документа